



Kvalitet. Styrke. Siden 1969.



DS Flexhal søger:

Dato: 10.10.23

Teknisk projektleder

Vil du være med til at præge fremtiden i byggebranchen?

Om os

DS Flexhal er en dynamisk og voksende virksomhed inden for byggebranchen. Vi er specialiseret i design og konstruktion af innovative lager- og logistikhaller, produktionshaller, domiciler samt parkeringshuse. Vi er en del af en international koncern med et dedikeret team og en solid indtjening. Vi søger nu en engageret teknisk projektleder, der vil være med til at drive vores projekter til nye højder.

Din baggrund og personlighed

Vi leder efter en kandidat med en tværfaglig teknisk forståelse inden for VVS, ventilation, el, BMS og brandtekniske anlæg samt en solid byggeteknisk forståelse. Du har måske også erfaring med projektledelse og en baggrund inden for installationsteknik eller indeklimarelaterede områder. Din uddannelse kan være som ingeniør, maskinmester, energiteknolog eller tekniker med relevant erfaring inden for projekt- eller projekteringsledelse.

Vi søger en struktureret og grundig teknisk projektleder, der kan arbejde selvstændigt og på tværs. Fleksibilitet og et stort gåpåmod er afgørende egenskaber, da vores projekter varierer i omfang og kompleksitet.

Dine primære ansvarsområder

Som teknisk projektleder vil du have en central rolle i vores projekter. Du vil lede projekterne gennem alle faser, herunder projektering, udførelse, aflevering og idriftsættelse.

Dine opgaver vil omfatte projekterings- og projektledelse af de tekniske fag, tilbud og kontrahering med underentreprenører samt driftsteknisk rådgivning i alle byggeriets faser i forhold til kundens behov.

Du vil også være med til at sikre den røde tråd og evaluere indkomne tilbud. Desuden vil du have mulighed for at præge fokuspunkterne for tekniske installationer og grøn omstilling i fremtiden.

Lokation og tilbud

Arbejdsopgaverne vil primært være i Midt- og Syddjylland samt på Fyn, med mulighed for at arbejde fra vores kontor i Hobro i den første periode. Senere er der mulighed for tilknytning til vores kontor i Århus

Hos virksomheden tilbydes du

DS Flexhal er en attraktiv virksomhed, som for den rette kandidat kan tilbyde:

- Bliv en del af en stor international koncern med over 850 ansatte.
- En attraktiv løn, som modsvarer dine kompetencer.
- Stor portion fleksibilitet og frihed under ansvar.
- Gode faglige og personlige udviklingsmuligheder (Evt. uddannelsesplan)
- Fastansættelse i en virksomhed med dokumenteret, solid indtjening.
- En teamorienteret virksomhed og en velfungerende arbejdsplads.

Tiltrædelse: Hurtigst muligt

Vi ser frem til at modtage ansøgninger fra kvalificerede kandidater, der ønsker at være en del af vores spændende udvikling i DS Flexhal. Søg nu og vær med til at skabe fremtidens byggeprojekter sammen med os!

Alle ansøgninger behandles fortroligt.

Vi ser frem til at høre fra dig.



DS Flexhal

– Part of GOLDBECK –

Samsøvej · DK-9500 Hobro

Tel.: +45 96 57 27 27

www.ds-flexhal.dk

Sådan søger du jobbet...

Send ansøgning til: HR@ds-flexhal.dk

Ansøgningsfrist: Hurtigst muligt

Yderligere oplysninger:

Christian Lisborg, *Kompetenceleder teknik og commissioning*

Telefon: +45 60 29 45 06

Læs mere om DS Flexhal på vores hjemmeside.